[image: image1.emf]                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                               Ростовская область   Цимлянский район   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                     00 .00 .2017 г.                                          № 00                                                 х. Лозной       « О внесении измене н и й   в   приложен ие  №1     П остановления   от  25.03.2014 г № 30   « О комиссии по собл ю дению требований   к   сл ужебному поведению муниципальны х     с лужащих,   проходящих службу   в Администрации   Лозновского сельского  поселения   и    урегулирования конфликта интересов » »       В связи с кадровыми изменениями и изменениями в штатном  расписании в Администрации Лозновского сельского поселения     ПОСТАНОВЛЯЮ:       1 .  Внести изменения в прил ожение №1 по     состав у   комиссии по соблюдению  требований к  служебному поведению муниципальных служащих,  проходящих муниципальную службу в Администрации Лозновского  сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов и утвердить её  в  новом  составе согласно приложению 1.            2. Контрол ь   за выполнением данного постановления возложить на ведущего  специалиста  И.В. Р усакову .                                                        И.о. Главы   Администрация    Лозновского       сельского поселения                                          Н.А.Самсонова                                                                     Ирина Валентиновна Русакова       тел:8(86391) 4 3 - 1 - 42   Приложение № 1

_1563018653.doc
                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Цимлянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2017г.                                      № 00                                               х. Лозной

 «О внесении изменений в приложение  №1

Постановления от 25.03.2014г №30

«О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих, проходящих службу в Администрации

Лозновского сельского поселения и

урегулирования конфликта интересов»»

В связи с кадровыми изменениями и изменениями в штатном расписании в Администрации Лозновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 по  составу комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Лозновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов и утвердить её в новом составе согласно приложению 1.

 2.Контроль за выполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста И.В.Русакову.

И.о.Главы Администрация

Лозновского    сельского поселения                                       Н.А.Самсонова

  Ирина Валентиновна Русакова

   тел:8(86391) 43-1-42

Приложение № 1

к проекту постановления Администрации Лозновского сельского поселения

от 00.00.2017 № 00

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Лозновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

		Ершов Николай Григорьевич

		-

		Глава Администрации Лозновского сельского поселения, председатель комиссии

		Самсонова Наталья Александровна

		-

		начальник отдела экономики и финансов, заместитель председателя комиссии

		Русакова Ирина Валентиновна

		-

		Ведущий специалист администрации, секретарь комиссии

Члены комиссии:

		Тодыка Юлия Андреевна

		-

		Главный  специалист (главный бухгалтер), член комиссии

		Хухлаев Сергей Леонидович

		-

		депутат Собрания Лозновского сельского поселения (по согласованию), член комиссии

		Маркин Николай Евгеньевич

		-

		депутат Собрания Лозновского сельского поселения (по согласованию)

		Кострюкова Анжелика Борисовна

		-

		депутат Собрания Лозновского сельского поселения (по согласованию)